BỘ XÂY DỰNG
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX

V/v.: Công bố thông tin bất thường.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Quý Cổ đông, nhà đầu tư

Thực hiện chủ trương của HĐQT Tổng công ty về việc tái cấu trúc các đơn vị không còn khả

năng phục hồi SXKD, ngày 18/7/2019, Tổng công ty đã ký Hợp đồng chuyển nhượng toàn bộ

phần vốn góp của VINACONEX tại Công ty CP VIPACO, Công ty CP Xuân Mai Đà Nẵng và Công

ty CP Đầu tư và Thương mại VINACONEX.

Thực hiện quy định tại Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ Tài chính hướng

dẫn về công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, VINACONEX kính báo cáo Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước, Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội và công bố thông tin tới các cổ đông, nhà

đầu tư về nội dung nêu trên.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như k/g;

- HĐQT, BKS, TGĐ (để b/c);

- Ban QLGS ĐTTC (để biêt);

- Lưu: VP, PC.

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX

NGƯỜI ĐƯỢC UQ CÔNG BỐ THÔNG TIN

(đã ký)

Vũ Mạnh Hùng

		2019-07-19T15:53:56+0700
	VŨ MẠNH HÙNG
	I am the author of this document